
得分
听-IELTS 5 5.5 6 7.5

读-IELTS 4 5 6 6.5

写-IELTS 5 5.5 6 6.5

说-IELTS 5 5.5 6 6.5

听-TEF 181 217 249 280

读-TEF 151 181 207 233

写-TEF 226 271 310 349

说-TEF 226 271 310 349

OR
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主申第一语言

----OR-----
主申第一语言

Connection-曼省完成1年的中学后教育项目

Connection-有曼省朋友或远亲（close friend or Distant relative）

Demand-6个月+的曼省同一雇主的ongoing的长期job offer

Two post-secondary programs of at least 2 years each

One post-secondary program of 3 years or more（大专或本科）

One post-secondary program of 2 years（一个2年期中学后项目--2年文凭）

One-year post-secondary program（一个中学后项目）

Trade Certificate（技工证书）

No formal post-secondary education（新新源移民）

加拿大曼省亲朋担保项目EOI1000分自动评分表

主申第二语言
（四项达到才可得分）

(二）年龄
（新新源移民）

（三）工作经验
（每周30 hours+的全职工
作。工作经验累计，但超过6
个月以上的工作经历才会被

承认。--新新源移民）

（四）教育
（新新源移民）

18周岁 19

46
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1年

2年

3年

4年+

Master’s degree or Doctorate（硕士学位--新新源）

听-IELTS-5
读-IELTS-4
写-IELTS-5
说-IELTS-5

21-45

分类

（五）适应能力
（只能选择得分最高的一项

进行打分，目的地为outside
of Winnipeg的额外加分，

需要显示在该偏远地区有
have a convincing

connection to a region
outside of the capital city
。最多500分--新新源移民）

（六）风险评估
（新新源移民）

4.5

3.5

4

4

145

121

181

181

评分项--新新源移民

Demand-曼省战略主动招聘邀请函

移民局目的地为winipeg城外

Close relative in another province and no close relative in Manitoba

Work experience in another province

总评分--新新源移民

听-TEF-181
读-TEF-151
写-TEF-226
说-TEF-226

（1）曼省亲朋担保技术移民项目系统说明：http://www.newnewland.com/?/article/cat-38/index.html
（2）移民咨询：1123956332（QQ) newnewlandvisa（微信） 010-64967011（固话）
（3）加拿大、魁北克、澳洲、新西兰移民指引，请参考：http://www.newnewland.com/?/article/id-215/index.html

20

47

50 or older

Fully recognized by provincial licensing body（额外分）

Studies in another province

Previous immigration application to another province

Connection-有曼省近亲（close relative）

Connection-先前曼省6个月及以上的工作经验

Connection-曼省完成至少2年的中学后教育项目
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