加拿大曼省亲朋担保项目EOI1000分自动评分表

分类		评分项新新源移民					得分
727	听-IELTS	4.5	5	5.5	6	7.5	
主申第一语言	读-IELTS	3.5	4	5	6	6.5	
	写-IELTS	4	5	5.5	6	6.5	
	说-IELTS	4	5	5.5	6	6.5	
OR 主申第一语言	听-TEF	145	181	217	249	280	
	读-TEF	121	151	181	207	233	
	写-TEF	181	226	271	310	349	
	 说-TEF	181	226	271	310	349	
主申 <mark>第二</mark> 语言 (四项达到才可得分)		听-TEF-181 读-TEF-151 写-TEF-226 说-TEF-226		OR	听-IELTS-5 读-IELTS-4 写-IELTS-5 说-IELTS-5		
(二)年龄 (新新源移民)		18周岁	19		20		
		21-45 46			47		
		48	49		50 or older	or older	
(三)工作经验 (每周30 hours+的全职工 作。工作经验累计,但超过6 个月以上的工作经历才会被 承认。新新源移民)		1年					
		2年 3年					_
		3+ 4年+					
		Fully recognized by provincial licensing body (额外分)					
(四)教育 (新新源移民)		Master's degree or Doctorate (硕士学位新新源)					
		Two post-secondary programs of at least 2 years each					
		One post-secondary program of 3 years or more (大专或本科)					
		One post-secondary program of 2 years (一个2年期中学后项目2年文凭)					
		One-year post-secondary program (一个中学后项目)					
		Trade Certificate (技工证书)					
		No formal post-secondary education (新新源移民)					-
进行打分,目的地为outside of Winnipeg的额外加分, 需要显示在该偏远地区有 have a convincing connection to a region		Connection-有曼省近亲(close relative) Connection-先前曼省6个月及以上的工作经验					
		Connection-曼省完成至少2年的中学后教育项目					
		Connection-曼省完成至少2年的中学后教育项目 Connection-曼省完成1年的中学后教育项目					
		Connection-要看完成工中的中学后教育项目 Connection-有曼省朋友或远亲(close friend or Distant relative)					
		Demand-6个月+的曼省同一雇主的ongoing的长期job offer					
		Demand-曼省战略主动招聘邀请函					
。最多500分新	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	移民局目的地为winipeg城外					\dashv
(六)风险评估 (新新源移民)		Close relative in another province and no close relative in Manitoba					
		Work experience in another province					\dashv
		Studies in another province					
		Previous immigration application to another province					
总评分新新源移民							
芯げ刀							

- (1) 曼省亲朋担保技术移民项目系统说明: http://www.newnewland.com/?/article/cat-38/index.html
- (2)移民咨询: 1123956332(QQ) newnewlandvisa(微信) 010-64967011(固话)
- (3)加拿大、魁北克、澳洲、新西兰移民指引,请参考:http://www.newnewland.com/?/article/id-215/index.html